
 

 
 

令和６年 ５月１７日 

保護者 様 

唐津市立鬼塚小学校 

                            校 長   市丸 明彦 

                            ＰＴＡ会長 川 洋子 

「唐津市教育の日」について（お知らせ） 
 

 木々の緑が日に日に深くなり初夏の訪れを感じる季節となりました。保護者の皆様に

おかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

 さて、６月９日（日）は「唐津市教育の日」となっております。ご参観くださいますよ

うご案内申し上げます。  

記 

１ 期 日  令和６年６月９日（日） 【 代休…６／１０（月）】 

２ 日 程 

時     間 内  容  （場 所） 

２校時  ９：２０～１０：０５ 授業参観  （１～３年） 

３校時 １０：２０～１１：０５ 授業参観  （４～６年） 

１１：１５～１２：００ 

保護者様、５・６年児童対象の情報モラル教室 

場所：体育館 

講師：江頭 久美 様（NPO法人 子どもとメディア） 

※保護者向けの情報モラル教室です。お気軽にお越し

ください。 

１３：１５ 児童下校 

１４：００～１６：１５ 
鬼塚中校区３校 PTA・育友会 学校区対抗ミニバレーボ

ール親睦会         場所：鬼塚中学校 体育館 

※支援学級の時間・内容については後日、担任より連絡があります。 

３ お願い 

① 授業参観時の車の駐車は、小運動場・大運動場にお願いします。坂道や途中の道

路、坂道下の駐車場には駐車されないようお願いします。 

② 渋滞を避けるため、当日も一方通行になります。入り口は校門坂、帰りは職業訓

練校側からお帰りください。ご協力をお願いいたします。 

③ 混雑が予想されます。ご来校の際は乗り合わせ等、ご協力をお願いいたします。 

④ 当日は、４時間授業（給食有）です。 


